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Brgnnbane / Leting

Utskriftstidspunkt:

31.5.2024 - 06:56

Generell informasjon

Brgnnbane navn
Type

Formal

Status

Pressemelding
Faktakart i nytt vindu
Hovedomréde

Brgnn navn

Seismisk lokalisering

Utvinningstillatelse
Boreoperatgr
Boretillatelse
Boreinnretning
Boredager
Borestart
Boreslutt

Plugget og forlatt dato
Frigitt dato
Opprinnelig formal
Gjendpnet

Innhold
Funnbrgnnbane

Avstand, boredekk - midlere
havflate [m]

Vanndybde ved midlere havflate
[m]

Totalt malt dybde (MD) [m RKB]
Eldste penetrerte alder
Geodetisk datum

NS grader

@V grader

NS UTM [m]

@V UTM [m]

UTM sone

NPDID for brgnnbanen

31/2-23 S
EXPLORATION
WILDCAT

P&A

lenke til pressemelding

lenke til kart
NORTH SEA
31/2-23

3D Cube CGG18MO01; In-line: 7424. X-
line: 25608

923

Equinor Energy AS
1929-L

DEEPSEA STAVANGER
14

09.05.2023
22.05.2023
22.05.2023
22.05.2025
WILDCAT

NO

DRY

NO

30.0

343.0

2367.0

EARLY JURASSIC
ED50

60° 53' 21.75" N
3°23'15.75" E
6750687.53
521043.39

31

9802
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